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                                                                                                              DS protokoll  

Til 
Driftsstyrets medlemmer 
Driftsstyrets varamedlemmer 
FAU-leder til orientering 
 

 
Til stede: Anita Lindahl Trosdahl, Harriet Toft Norendal, Inger Kari T Ringstad. John Tore 
Norenberg, , Mona Grydeland, Jan Rodney Gudbrandsen 
Forfall: Ståle Sonberg, Øystein Sæbø 
Administrasjon: Åsta Bjerkestrand 
Møtegruppe: Driftsstyret Ljan skole 
Møtested: Digitalt møte på Teams 
Møtetid: 08.03.2021 kl. 17.30 -  18.30 
Referent: Åsta Bjerkestrand 
Neste DS møte: Onsdag 19. mai 2021 
 

 
 

08/21: Godkjenne sakliste. 
Innkallingen og saklisten ble godkjent.  
 

09/21: Godkjenne protokoll av 18.01.2021. 
Protokollen ble godkjent. 
 

10/21: Budsjett skole og AKS 2021. 
Skole og AKS har et mindreforbruk fra 2020 som skal fordeles i 2021. AKS foreslår bruke deres 
midler til forbruksmateriell, til sammen 46.000 kroner. Skolen har et mindreforbruk på ca 1.5 
millioner kroner. Vi ønsker å fordele disse midlene til alarmanlegg, inventar, digitale 
hjelpemidler og læreverk/fritt skolemateriell. 
Rektor la også frem årsregnskapsrapport for både skole og AKS. Nytt av året er en egen 
kolonne for koronarapportering. Denne viser kun tapte inntekter og beviselige mindreutgifter 
knyttet til korona. Ekstra utgifter til renhold, styrket bemanning, vikarutgifter mm skulle ikke 
legges i denne kolonnen.   
 
 
Rektors innstilling: Driftsstyret godkjenner rektors forslag til årsregnskapsrapport på skolen 
og AKS, samt budsjettjustering for 2021 og fullstendighetserklæring for 2020. 
Driftsstyrets vedtak: Driftsstyret godkjenner rektors forslag til årsregnskapsrapport på skolen 
og AKS, samt budsjettjustering for 2021 og fullstendighetserklæring for 2020. 
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11/21: Trivsels- og elevundersøkelsen.   
Det ble gjennomført trivsels- og elevundersøkelse før jul 2020. 1. – 4. trinn gjennomførte 
trivselsundersøkelse. Undersøkelsen ble gjennomført for første gang året før. Vinterens 
undersøkelse viser stor sett gode resultater, men viser en nedgang i hvorvidt elevene liker 
friminuttene. Dette er ikke uventet da siste året har vært preget av koronarestriksjoner og 
mer styrte aktiviteter i friminuttene. Mellomtrinnet gjennomførte elevundersøkelsen. Her ser 
vi marginale forskjeller fra tidligere år. Vi skårer høyt i forhold til Oslo og også høyt i vår bydel. 
 
Rektors innstilling: Driftsstyret tar rektors redegjørelse om trivsels- og elevundersøkelsen til 
orientering. 
Driftsstyrets vedtak: Driftsstyret tar rektors redegjørelse om trivsels- og elevundersøkelsen til 
orientering. 

 
12/21: Orienteringssaker 

- Antall §9a saker: 1 åpen sak, 1 sak som er i ferd med å avsluttes og en  
aktivitetspliktssak som er avsluttet. 

- Covid- 19: alle skolene ble satt på rødt nivå i januar. Vi rigget skolen i mindre grupper, 
færre voksne pr gruppe, og færre nærkontakter for både elever og ansatte. 
Åpningstiden på AKS ble redusert for å få forsvarlig bemanning. I slutten av januar fikk 
vi smitteutbrudd på skolen, både elever og ansatte ble påvist smittet og mange elever 
og ansatte ble satt i karantene. Vi fikk testet beredsskapsplanene våre og så at de 
fungerte.  

- Ansettelser: vi har lyst ut en lærerstilling, vikariat neste skoleår. Avventer svar fra 
kandidat som er blitt tilbudt stilling. 

- Valgfag neste år: vi har de siste årene tilbudt valgfag til 7. trinn. Neste skoleår ønsker vi 
å tilby valgfag eller et slags prosjektfag også til 6. trinn. Det kan være programmering, 
kunstprosjekter eller andre. Mer info kommer på neste DS-møte. 

 
 
 

13/21: Eventuelt 
             Ingen saker meldt. 
 
Skolen trenger Navn, adresse, fødselsnummer og kontonummer til alle de nye DS-
representantene, både de faste og vara-representantene for å kunne utbetale honorar for 
møter man deltar på. Dere kan enten ringe skolens kontor eller sende informasjon pr brev 
eller e-post. 
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Rektor         DS leder 


